附件1                
临县2022年高素质农民培训持证任务分配表
	培训机构
	任务 合计
	培训任务
	持证任务

	
	
	乡村治理及农村社会事业带头人
	新型经营主体、服务主体带头人
	技能提升培训
	合计
	其中

	
	
	
	合计
	其中：学法用法示范户
	其中：农机合作社带头人
	合计
	其中：农机操作手
	
	

	
	
	
	
	
	小计
	其中：“机田证”一体化
	
	小计
	其中：“机田证”一体化
	
	初级
	中级
	高级

	总计
	2280
	230
	1050
	100
	150
	150
	1000
	250
	250
	1938
	968
	678
	292

	临县惠民职业培训学校
	170
	50
	70
	
	
	
	50
	
	
	139
	48
	64
	27

	吕梁市晋吕职业培训学校
	180
	
	130
	
	
	
	50
	
	
	147
	48
	68
	31

	临县绿色植保服务协会
	180
	
	100
	100
	
	
	80
	
	
	154
	78
	53
	23

	临县第二中学校
	180
	130
	
	
	
	
	50
	
	
	147
	48
	68
	31

	吕梁市三新职业培训学校
	150
	
	50
	
	
	
	100
	
	
	134
	96
	27
	11

	临县绿卫农林牧技术业务培训中心
	170
	50
	50
	
	
	
	70
	
	
	143
	68
	52
	23

	临县机防植保服务队
	170
	
	140
	
	
	
	30
	
	
	135
	29
	74
	32

	临县胜蓝农林牧技术业务培训中心
	170
	
	140
	
	
	
	30
	
	
	135
	29
	74
	32

	临县阳府井职业技能培训学校
	120
	
	40
	
	
	
	80
	
	
	108
	78
	21
	9

	吕梁市馨达职业培训学校
	120
	
	40
	
	
	
	80
	
	
	108
	78
	21
	9

	吕梁市霖泽阳光职业培训学校
	50
	
	50
	
	
	
	
	
	
	38
	
	27
	11

	临县凤凰职业培训学校
	200
	
	100
	
	100
	100
	100
	100
	100
	173
	97
	54
	22

	方山县利民职业培训学校
	120
	
	40
	
	
	
	80
	
	
	108
	78
	21
	9

	临县慧民技术业务培训中心
	200
	
	50
	
	50
	50
	150
	150
	150
	183
	145
	27
	11

	吕梁大万源职业培训学校
	100
	
	50
	
	
	
	50
	
	
	86
	48
	27
	11


[bookmark: _GoBack]
